
r
platné ke dni: 26.8.2024, 2:11

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den,
  děkuji, že jste se rozhodli nakupovat právě u mě!!a doufám že obchůdek proběhne bez problémů,proto zde uvedu pravidla
pro bezproblémový nákup s vámi!!!

  Oblečení a doplňky šiji výhradně já, materiál kupuji u českých výrobců-většinou se jedná o 100% bavlnu, samozřejmě
atestovanou.
  Šiji na průmyslových šicích strojích-takže kvalita je zaručená!
  I když velikosti uvádím-přesto prosím měřte!!!!!!
  Pokut není uvedeno jinak-většinou šiji pouze po kuse!!!!!!!!!

  Zboží nabízím i v kamenné prodejně U Sudiny, v Jičíně, Ruská 110-takže zboží můžete po dohodě vyzvedávat i zde.

  Zboží, které bylo šité na míru - na přání zákazníka - tedy to, které nebylo v přímé nabídce s konkrétní cenou zde nebo bylo
vybráno, ale na přání rozměrově či jinak uprano -NELZE vrátit.

  Na dobírku neposílám,věci týden rezervuji, pokut nepříjdou peníze na účet-do týdne,vaši objednávku tímto ignoruji a věc
nabídnu dále k prodeji.
  Poštovné +balné počítám za malý balíček, který se vejde do "doporučeného psaní" - 45,-, větší zásilky 60,-
  Balíčky posílám vždy po odbdržení celkové částky na můj účet.

  Společné (ověřené) podmínky prodeje Ověřených obchodníků

  1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Dle Občanského zákoníku §53

  odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.

  odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:

  •na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  •na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  •na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  •na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  •na dodávku novin, periodik a časopisů,

  •spočívajících ve hře nebo loterii
  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.

  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.

  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.

  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  2. Záruční lhůty

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.

                                                stránka 1 / 2



r
platné ke dni: 26.8.2024, 2:11

  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).

  Reklamační postup uvede prodávající ve druhé - vlastní části podmínek prodeje.

  3. Prohlášení

  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet

  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých vlastních podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace, které
jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

  Vlastní podmínky prodeje

  OBCHODNÍ PODMÍNKY:

  Provozovatel obchodu:

  Renáta Šudová ičo 87848899

 Jarošov 358,Jičín
  provozovna:Ruská 110, Jičín
  otevřena po,st 9-11.30
 čt,pá 9-11.30 14-17

  nejsem plátce DPH

  telefon :774591908
  e-mail Rsudova@seznam.cz
  provoz: nonstop - odpovědi a rozesílání podkladů do 48 hodin -pokud není na stránkách ve vzkazech uvedeno jinak (např.
nepřítomnost, dovolená, apod.)

  přeji příjemné nakupování............

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

